

اصفهان

بازدید نماینده مجلس از تأسیسات آبفای شهرستان خور و بیابانک

اصفهان، خبرنگار وطن امروز: مدیر عامل آبفای استان اصفهان به همراه نماینده مردم شهرستان خور و بیابانک در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و معاون مهندسی و توسعه و جمعی از مسئولان شهرستان از محل احداث تأسیسات آبشیرین کن شهر فرخی بازدید کردند. طباطبایی، نماینده مردم شهرستان خور و بیابانک با ابراز رضایت از عملکرد آبفای خور گفت: در چندسال اخیر آبفای خور با اجرای پروژه‌هایی از قبیل اصلاح شبکه آب چندق، ایجاد تأسیسات آبشیرین کن شهر فرخی، راهاندازی سیستم تلمتری و تله کنترل شهر خور، سطح خدمات در این شهرستان را به طرز قابل توجهی ارتقا داده است. وی اعلام کرد: انتظار می‌رود مسئولان امر تلاش خود را همچنان در جهت ارتقای سطح خدمات در این شهرستان ادامه دهند.

هرمزگان

حضور فعال آبفای هرمزگان در نمایشگاه پژوهشی و فناوری

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: معاون امور آب و آبفای وزارت نیرو از غرفه آبفای هرمزگان بازدید کرد. آبفای هرمزگان در بانزدهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری شرکت‌های آب و فاضلاب کشور که پنجشنبه گذشته پایان یافت، با ارائه ۳۰ طرح تحقیقاتی حضوری فعال داشت. در نمایشگاه هفته پژوهش، شرکت آبفای هرمزگان با ارائه ۳۰ طرح تحقیقاتی حضوری فعال داشت. همچنین مهندس میدانی، معاون امور آب و آبفای وزارت نیرو و حسین عطایی فر، رییس دفتر تحقیقات شرکت مهندسی آبفای کشور از غرفه آبفای هرمزگان بازدید کردند.

گلستان

بزرگترین شرکت سازنده نیروگاه زیاله‌سوز دنیا در شهرداری گرگان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: احداث نیروگاه زیاله‌سوز در گسترک توسط بزرگ‌ترین برند جهان در شهرداری گرگان مورد بررسی قرار گرفت. شهردار این شهر گفت: نمایندگان شرکت سویسی هیلتاچی زوسن انوا (Hitachi Zosen Inova) بزرگ‌ترین شرکت فعال در زمینه احداث نیروگاه‌های زیاله‌سوز دنیا برای احداث این نوع نیروگاه در گرگان میهمان شهرداری بودند. حسین صادقلو افزود: نیروگاه‌های زیاله‌سوز در راستای استفاده مناسب از پسماندهای تولید شده احداث می‌شوند تا راه نجاتی بر دفع نامناسب آنها و استفاده بهینه از این زیاله‌ها باشند.

طبیعت بکری که با بی‌تدبیری همچنان تخریب می‌شود

ساختوساز برای سلاخی زیست بوم مازندران



نیمی از جمعیت در روستاها و نیمی در شهرها ساکن هستند، بیان داشت: مازندران ۳ هزار و ۳۰۰ روستا دارد که از این تعداد هزار و ۹۰۰ روستا دارای دهیار و بسیاری از روستاها نیز فاقد دهیار و شورا و طرح هادی هستند. مهم‌ترین نقش را در نجات استانی دارند که ساختوساز غیرمجاز، زمین فروشی و تغییر کاربری اراضی آن را در ۴۰ سال آینده به مخروبه تبدیل خواهد کرد. وی با بیان اینکه دهیاران متولی تغییر و تحول در فضای کوچکی به نام روستا هستند، اظهار داشت: استان مازندران حدود ۲۴ هزار کیلومتر مربع مساحت دارد و طبق آخرین آمار این استان دارای ۵۸ شهر است که این تعداد شهر در کمتر از ۲۰ سال رشد کرده‌اند. وی با بیان اینکه

همه جاذبه‌های مازندران به طبیعت زیبا و رویایی آن است اما زمین‌فروشی، ساختوسازهای غیرمجاز و سلاخی آن، از آتیه میهم و سونگلمه‌ای برای زیست‌بوم خیر می‌دهد. به گزارش مهر، تغییر ماهیت و بافت روستایی، تغییر کاربری‌ها، رشد غیراصولی شهرها و تخریب زیست بوم و طبیعت، آینده پرچالشی را برای طبیعت بکر و رویایی مازندران رقم می‌زند. در حال حاضر مازندران بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ روستا و ۵۸ شهر دارد که درصد بالایی از شهرهای آن در ۲ دهه اخیر ایجاد شده است و رشد افقی شهرها، نبود زیرساخت‌های لازم برای شهر، عدم آگاهی فردی و مدیریت، ناکارایی و طولانی شدن طرح‌های جامع شهری از چالش‌های موجود در مازندران به شمار می‌رود. وضعیت میهم ساختوسازهای مازندران، دهیاران و مسئولان فنی و معماران استان را گزدهم آورد تا با آسیب‌شناسی وضعیت موجود، برای برون‌رفت از مشکلات چاره‌جویی کنند. ساختوساز غیرمجاز، زمین‌فروشی و تغییر کاربری اراضی، مازندران را در ۴۰ سال آینده به مخروبه تبدیل خواهد کرد. محمدرضا حائری، پژوهشگر و محقق در حوزه معماری و شهرسازی مازندران با اشاره به ساختوسازهای غیرمجاز و نقض قوانین و مقررات مربوط اظهار داشت: دهیاران مهم‌ترین نقش را در نجات استانی دارند که ساختوساز غیرمجاز، زمین فروشی و تغییر کاربری اراضی آن را در ۴۰ سال آینده به مخروبه تبدیل خواهد کرد. وی با بیان اینکه دهیاران متولی تغییر و تحول در فضای کوچکی به نام روستا هستند، اظهار داشت: استان مازندران حدود ۲۴ هزار کیلومتر مربع مساحت دارد و طبق آخرین آمار این استان دارای ۵۸ شهر است که این تعداد شهر در کمتر از ۲۰ سال رشد کرده‌اند. وی با بیان اینکه

آینده به ویرانه تبدیل خواهند شد. سیدطاهر قریشی، نماینده سازمان نظام‌مهندسی مازندران در کارگروه ساماندهی ساختوساز نیز در ادامه این کارگاه آموزشی با بیان اینکه ساماندهی ساختوساز از اولویت‌های سازمان است، اظهار داشت: براساس تفاهمنامه‌ای که بین سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور، استانداری و سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران در اردیبهشت‌ماه سال جاری منعقد شد درصدد هستیم ساختوسازهای سطح استان و تغییر کاربری‌های اراضی را با برگزاری جلسات هم‌اندیشی بررسی کرده و در قالب دستورالعمل‌های جدید به مراجع صدور پروانه ابلاغ کنیم. وی افزود: در همین راستا سازمان نظام مهندسی با تشکیل کارگروه ساماندهی ساختوساز و برگزاری جلسات متعدد این کارگروه با دستنگاه‌های خدمات‌رسان و مراجع صدور پروانه و همچنین با دهیاران و مسئولان فنی سطح استان، اقدام به آسیب‌شناسی کرد و درصدد هستیم با طرح مسائل و مشکلات مربوط و با اجماع نظر حاضران به راهکارهای عملی در این موضوع برسیم. نماینده سازمان نظام مهندسی مازندران در کارگروه ساماندهی ساختوساز در بخش دیگری از سخنان خود به معرفی سازمان پرداخت و گفت: این سازمان دارای ۲۷ هزار عضو در ۷ رشته اصلی ساختمان بوده و در تمام شهرهای استان دفاتر نمایندگی و در شهرهای کوچک دفاتر رابط سازمان تأسیس شده است. وی اظهار داشت: سازمان نظام مهندسی این آمادگی را دارد که در راستای ارتقای سطح کیفی ساختوساز، نظرات و پیشنهادات را به صورت مکتوب دریافت کند تا در طرح پیشنهادی که برای استاندارد ارسال می‌شود از این پیشنهادات بهره گرفته شود.

خوزستان

بسیج تجهیزات برای شتاب در توسعه میدان‌های مشترک نفتی

اهواز، خبرنگار وطن امروز: قائم‌مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران از افزودن ۴ دکل حفاری در میدان‌های نفتی آزادگان جنوبی و یاران تا پایان امسال خبر داد. محمدرضا تاکایدی با اشاره به اینکه هم‌اکنون ۱۰ دکل حفاری در میدان نفتی آزادگان جنوبی در حال فعالیت است، افزود: در صورت تأمین بموقع کالاها و مواد پیش‌بینی شده، تا پایان امسال حداقل ۲ تا ۴ دکل حفاری به میدان آزادگان جنوبی و یاران افزوده می‌شود. وی با اشاره به فعالیت ۴ دکل حفاری در میدان نفتی یاران، درباره تعداد دکل‌های فعال در میدان آذر و کیش گفت: در هر یک از این دو میدان، یک دکل حفاری در حال فعالیت است. شرکت ملی حفاری ایران هم‌اکنون با ۷۴ دکل حفاری فعال که ۷۰ دستگاه آن ملکی و ۴ دستگاه آن استیجاری است، در اقصی نقاط ایران کارهای حفاری را انجام می‌دهد.

نظام نوین مدیریت عملکرد در مناطق نفتخیز جنوب اجرایی می‌شود

اهواز، خبرنگار وطن امروز: جلسه و نشست مشترک هماهنگ‌کنندگان نظام نوین مدیریت عملکرد شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت‌های تابعه برگزار شد. این جلسه با حضور ناصر مولایی، رئیس طرح و برنامه‌ریزی نیروی انسانی شرکت ملی نفت، جمشید خدری مدیر منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، ابراهیم پیرامون مدیرعامل و حشمت‌الله علاسوند، مدیر منابع انسانی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان و کارشناسان این حوزه برگزار شد. بررسی روند اجرایی و شناخت چالش‌ها و مشکلات موجود بر سر راه پیاده‌سازی نظام نوین عملکرد در سطح مناطق نفتخیز جنوب از جمله اهداف برگزاری این نشست یک روزه بود. در این نشست فازهای مختلف نظام مدیریت عملکرد شامل فاز یک، جایگزین‌سازی فرم‌های کاغذی با سامانه، فاز دوم، استانداردسازی و فاز سوم، یکپارچه‌سازی سامانه مدیریت عملکرد با سایر سامانه‌های منابع انسانی مطرح و کارشناسان حوزه منابع انسانی به بحث و تبادل نظر درباره مزایا و معایب این نظام پرداختند. براساس پیش‌نویس تأیید شده این نظام در هیأت مدیره شرکت ملی نفت و ضوابط طراحی شده در این سامانه، شرح مأموریت و وظایف واحدها و اطلاعات نیروی انسانی در این سامانه تعریف و از این پس ارزیابی سالانه عملکرد کارکنان کاملاً به‌صورت سیستمی و با این نظام صورت می‌گیرد.

کنفرانس بین‌المللی «استراتژی برند» برگزار می‌شود

صنعت سوق دهیم تا به این امر نگاهی علمی و تخصصی شود. آزادی در ادامه افزود: سازمان‌هایی که در این زمینه فعال هستند باید حوزه فعالیت خود را گسترده‌تر از قبل کنند، چرا که مهم‌ترین ابزار چه در صنعت و چه در مسائل دانش‌پنیا ارائه یک برند است. گفتنی است، ارائه مقاله و سخنرانی‌های تخصصی، برگزاری کارگاه‌های آموزشی، برگزاری نمایشگاه جانبی، تجلیل از حامیان کنفرانس و انتخاب و معرفی رساله‌ها و پایان‌نامه‌های برتر نیز از دیگر برنامه‌های این کنفرانس است. به گفته محمدرضا

نخستین کنفرانس بین‌المللی «استراتژی برند» پنجم و ششم بهمن ماه در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی به عنوان مهم‌ترین رویداد علمی و تخصصی حوزه برند در کشور برگزار می‌شود. «معرفی تجارب ملی و بین‌المللی در حوزه تدوین استراتژی‌های برند و برندسازی»، «ایجاد زمینه مشارکت و تعامل دانشگاه‌ها، سازمان‌ها و شرکت‌های حاکمیتی، دولتی و خصوصی و تشکل‌های حوزه برند» و همچنین «مشارکت و تعامل دانشجویان، پژوهشگران، متخصصان و مدیران حوزه برند و برندسازی» هدف اصلی برگزاری این کنفرانس است. محمد آزادی، دبیر علمی این همایش با بیان اینکه موضوع برندسازی و نگاه علمی به این امر وابسته به یک رشته

بنیاد خیریه غدیر در نظر دارد با انجام امور خیریه و پرداخت قرض الحسنه به

تعظیم شعائر غدیر و نشر اندیشه و فرهنگ ولایت بپردازد.

تبرعات مؤمنین برای همیشه در خدمت اینگونه امور ارزشمند باقی خواهد ماند چرا که

تنها به صورت وام در اختیار اشخاص حقیقی و حقوقی قرار می‌گیرد.

با کمک به بنیاد خیریه غدیر اموال خود را در نشر فرهنگ ولایت و غدیر جاودان کنید.

اعضاء هیأت امنا

- حجت الاسلام والمسلمین سید محمد حسن ابوترابی فرد • حجت الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی
- حجت الاسلام والمسلمین سید مصطفی میرلوحی • حجت الاسلام و المسلمین محمد حسن رحیمیان
- سید مرتضی نبوی • حجت الاسلام و المسلمین علیرضا پناهیان
- رضا مطلبی کاشانی

شماره ثبت ۳۲۴۸۴

شناسه ملی ۱۰۳۲۰۹۰۳۶۹۷

سامانه ارتباط پیامکی: ۱۰۰۰۰۰۱۸ نشانی تارنما: GHADDEER.IR

تلفن: ۸۸۹۹۱۸۰۳ نمابر: ۸۸۹۹۱۸۰۲

شماره حساب: ۰۱۰۴۱۷۰۴۱۷۰۰۷

شماره کارت: ۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۳۹۲۰۰

با هبه اموال خود برای پرداخت قرض الحسنه، تا ابد از ثواب این صدقه جاریه بهره مند شوید.